
20160115理第018号 

2016年 1月 18日 

理  事  各位 

全国紙管工業組合           

 理事長 下 畦 正 明 

 

2月度理事会開催について 

 

拝啓 厳冬の候 皆様におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

さて、2月度理事会を下記の如く開催致します。 

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申

し上げます。               

                 敬具 

記 

 

1. 日   時    2016年 2月 10日（水） 14時 00分～16時 30分 

            

2. 場   所  ホテルグランヴィア広島 

       〒732-0822 広島県広島市南区松原町 1-5  

TEL：082-262-1111(代) FAX：082-262-4050 
           http://www.hgh.co.jp/ 

 

3. 議  案 

   報告関係 

① 各委員会開催及び報告について 

② 各地区部会状況報告 

③ 青年部会報告 

④ 50周年記念誌について 

⑤ その他（第50回通常総会について） 

         

4. 議  長  下畦理事長 

 

※ 理事会終了後 17時 00分よりシェラトンホテル広島にて新年会開催予定。 

ご予定下さいますようお願い致します。 

    

   

    

   

当日の急なご連絡などは下山までお知らせください 

携帯：０９０－５６５３－８４０３  携帯メールshikan-0459@docomo.ne.jpまでお願い致します。 


